Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Боготол

«24» января 2024 года

№ 30- п

О признании утратившими силу постановлений администрации Боготольского района Красноярского края

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Боготольского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.18 Устава Боготольского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации Боготольского района от 30.10.2018 № 444-п «Об утверждении Прогноза социально-экономического развития Боготольского района Красноярского края на период 2019-2021 годы»;
1.2. постановление администрации Боготольского района от 01.10.2019 № 558-п «Об утверждении среднесрочного прогноза социально-экономического развития Боготольского района Красноярского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»;

1.3. постановление администрации Боготольского района от 17.09.2020 № 486-п «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Боготольского муниципального района Красноярского края на 2021 -2023 годы».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Боготольского района по вопросам экономики и сельского хозяйства Бодрину Л.С.
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет (www.bogotol-r.ru).
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Боготольского района

Н. В. Бакуневич